СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
179/1 от 05.05.2022г
об утверждении отчета «Об исполнении бюджета

Кременского сельского поселения

за 2022 год»
Рассмотрев представленные администрацией Кременского сельского поселения материалы по исполнению бюджета  за 2022 год, Совет депутатов Кременского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2022 год
- по доходам в сумме 5606,87046 тыс. руб.,
- по расходам в сумме 5680,81727 тыс. руб.,
- дефицит бюджета в сумме 73,94681 тыс. рублей.
2. Утвердить:
-  перечень главных администраторов доходов бюджета Кременского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему Решению

-  поступление доходов в бюджет Кременского сельского поселения  в 2022 году согласно приложению № 2 к настоящему Решению;                                                                                                                              -  расходы бюджета Кременского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ за 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов согласно приложению № 4 к настоящему  Решению;
- распределение расходов бюджета Кременского сельского поселения по ведомственной структуре за 2022 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению,
- источники финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
- субвенции, выделяемые из бюджета Кременского сельского поселения бюджету Клетского муниципального района и направляемые на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования на районный уровень, согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
- смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда  Кременского сельского поселения согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Кременского сельского поселения                    Уткин В.В.